
UCHWAŁA NR XXIX/205/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Żelechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada 

Miejska w Żelechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żelechów prawa własności 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 201/7 o pow. 

0,12 ha, położonej w miejscowości Gózdek, której własność udokumentowano 

w prawomocnym postanowieniu Sądu Rejonowego w Garwolinie z dnia 12 grudnia 2019 r.  

sygn. akt I NS 240/19. 

2. Położenie nieruchomości opisanej w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Żelechowie 

/-/ 

Daniel Kocielnik 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Mając na uwadze zapisy art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), w celu nabycia na rzecz Gminy 

nieruchomości, wymagana jest zgoda Rady Gminy.  

Przedmiotem nabycia jest nieruchomość stanowiąca własność osób prywatnych. Działka jest 

niezabudowana, zlokalizowana na terenie miejscowości Gózdek. 

 

W dniu 14 lutego 2021 r. odbyło się zebranie wiejskie miejscowości Gózdek, na którym 

dokonano zmiany przedsięwzięcia realizowanego z Funduszu sołeckiego. Mieszkańcy 

jednogłośnie wyrazili chęć zakupu gruntu przyległego do działki gminnej, na której 

usytuowana jest świetlica z zamiarem przeznaczenia jej na boisko sportowe. Nabycie 

przedmiotowej nieruchomości poprawi warunki zagospodarowania działki, na której 

zlokalizowana jest świetlica wiejska. 

 

 


